
Verband Bergschaf Versteigerung - Vermittlung 12.01.2019

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

Bergschafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I 26 660,00 8 200,00 3 121,54 81 160,0029

Ges.: 26 660,00 8 200,00 3 121,54 81 160,0029

Steinwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I 1 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,001

Ges.: 1 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,001

Bergwidder Jung

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I 1 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,002

Ges.: 1 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,002

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 28 660,00 8 200,00 3 123,57 87 460,00

aufg.
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